



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Autoterc s.r.o.
Nábr.A.Kmeťa 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 487/3/IŠ/6/2019

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 12.6.2019

Dodacia lehota:

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD300BP, PD131BP, PD301BP, PD288BP				
	Komplet T 08 W-spojka M14*1,5	ks	1	5,64 €	5,64 €
	Prstenec na PA-06	ks	1	0,18 €	0,18 €
	Vsuvka 04*12 PA 06	ks	1	0,22 €	0,22 €
	Matica W-spojky 06 M12*1,5	ks	1	0,31 €	0,31 €
	Redukcia Hrdlo E,M,T,	ks	1	2,25 €	2,25 €
	Hadica paliv.F1*3,2mm pretkávaná	m	2	3,60 €	7,20 €
	Hadica paliv.F1*4,5mm pretkávaná	m	1,4	4,05 €	5,67 €
	Rýchlospojka PA, T, 08	ks	1	2,88 €	2,88 €
	Rýchlospojka prechod PA8-PA6	ks	1	1,62 €	1,62 €
	Samolepka Č/B pásy refl./pár/ 100*400	ks	2	8,10 €	16,20 €
	Samolepka Č/B pásy refl./pár/ 141*705	ks	2	16,02 €	32,04 €
	Prepínač výstr.smer. AVIA	ks	1	26,10 €	26,10 €
	Samolepka Kpa,Kg,12/24 Volt	ks	8	0,50 €	4,00 €
	Štítok Pv3S	ks	1	23,40 €	23,40 €
	Prerušovač smeru 12V	ks	1	7,29 €	7,29 €
	Tryska AVIA DOP 160S 1425	ks	1	6,57 €	6,57 €
	Samolepka Č/B pásy refl./pár/ 141*705	ks	2	16,02 €	32,04 €
	Samolepka Km/h reflexná	ks	1	2,43 €	2,43 €
	Tesnenie plst' LIAZ zad.náb. 11*14*790	ks	1	2,34 €	2,34 €
	Sumár objednávky				178,38 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Partizánske

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Radovan Iliáš

Tel.: 0903658231

e-mail: radovan.ilias@sctsk.sk

Pečiatka a podpis